
UCHWAŁA NR X/121/2024
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 9 grudnia 2024 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr IX/111/2024 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2024 r.
w sprawie ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie

Miasta Czeladź na rok 2025.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465 z późn.  zm.)  oraz  art. 5 ust. 1 ustawy z dnia  12 stycznia  1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czeladzi uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr IX/111/2024 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie
ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta Czeladź na
rok 2025.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  oraz  podaniu  do
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Czeladzi

mgr Dominik Penar

Id: 7C27AA55-A4BB-4056-83F0-8062D7F23AFF. Podpisany Strona 1


